受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國112年8月22日
發文字號：高市教督字第11236118900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112學年度社群召集人第一場增能培訓研習實施計畫

主旨：檢送本局校長及教師專業發展中心辦理「112學年度社群召

集人第一場增能培訓研習實施計畫」乙份，請查照。

說明：

一、依據高雄市112學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、本計畫辦理之目的在於邀請前一學年度評選之特優社群，進

行全市分享，提供社群運作與特色成果，以供他校社群運作

之參據。

三、旨案計畫說明如下：

(一)課程主題：特優社群成果分享。

(二)研習時間：112年9月16日(星期六)8時30分至15時30分。

(三)研習地點：高雄市前鎮區獅甲國小三樓視聽教室。

(四)培訓對象：申請112學年度教師專業學習社群之社群召集

人，若社群召集人無法參加，可由社群成員代表出席。

(五)培訓人次：100人，本研習採線上報名方式，若線上報名

未額滿，可受理現場報名，請研習教師注意與配合。

四、報名方式：即日起至112年9月11日(星期一)前於全國教師在

職進修網(http://www2.inservice.edu.tw/)報名，課程代

碼：3990608；請報名者於參加場次辦理前二日至全國教師

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：80660高雄市前鎮區中山三路45號
承辦單位：督學室(校長及專業發展中心)
承辦人：陳豪龍
電話：07-5376832
電子信箱：khedu712@gmail.com

高雄市立左營高級中學 1120823

1 1 2 7 0 7 2 7 7 0 0

在職進修網查閱審核結果。

五、參加者於活動期間核予公（差）假（課務自理），依參與狀

況，核實發給研習時數，活動時間適逢假日，得於兩年內核

實補休。

六、課程調整或取消辦理，將公告於「全國教師在職進修資訊網」

及本中心網頁，天候不佳則依人事行政局公告辦理。

七、為落實校園門禁管制，請當日出席人員攜帶本公文供校門警

衛室確認。

八、因校園停車空間有限，請儘量以共乘或搭乘大眾公共運輸工

具前往。

九、因應新型冠狀病毒感染症(COVID-19)防疫，請與會人員當天

自行攜帶口罩，會場會準備酒精消毒，並請與會人員勤於洗

手，確保健康。

十、如有未盡事宜，請洽本案聯絡人陳豪龍先生，電話：07-

3311465分機712或07-5376832。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)
副本：本局督學室（校長及教師專業發展中心）（紙本）

第2頁 共2頁

高雄市立左營高級中學 1120823